[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
от 10.02.2010                                                                                                                    № 42-07/02
станица Новотитаровская

	Об установлении тарифа на услуги по водоснабжению, оказываемые ОАО «Содружество-92»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года                 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании статей 24, 59 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Установить тариф на услуги по водоснабжению, оказываемые                ОАО «Содружество-92», всем категориям потребителей, включая население в размере 9,33 рубля, с учетом НДС, за один кубометр, на период с 02 апреля 2010 года по 02 апреля 2011 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Трибуна» и вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Новотитаровского
сельского поселения                                                                         С.К. Кошман